ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя открытого запроса предложений в

электронной форме на право заключения договора на поставку автомобилей Niva Chevrolet

для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»

г. Томск

Номер Протокола: № 128/ПВП

Дата/время проведения заседания: «19» апреля 2019г. 07:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «19» апреля 2019г

Начальная (максимальная) цена: 1 314 070,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Выбор Победителя:

Лот 1: Автомобили Niva Chevrolet для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».

1. Об одобрении Отчета по итоговой оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3. Об определении Победителя.

4. О возможности проведения преддоговорных переговоров.

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 1 (одна) заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

Лот № 1:

1.  ООО ПКП «Арсенал-Л.Т.Д.»

634040, г.Томск, ул. В. Высоцкого,

25, стр.3

ИНН / КПП 7021054602/ 701701001

ОГРН 1027000919000

Принадлежность к субъектом МСП –

малое предприятие.

Дата и время регистрации заявки:

02.04.2019 10:29 (томское время)

Цена предложения:

1 571 980,00 руб. с НДС

(1 309 983,34 руб. без НДС)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 ООО ПКП «Арсенал-Л.Т.Д.» (634040, г.Томск, ул. В. Высоцкого, 25, стр.3, ИНН /

КПП 7021054602/ 701701001, ОГРН 1027000919000)

признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные

предложения к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

Об определении Победителя.

На основании п. 3.14.6.3 ЗД
1
 предлагается признать Победителем ООО ПКП «Арсенал-

Л.Т.Д.» (634040, г.Томск, ул. В. Высоцкого, 25, стр.3, ИНН / КПП 7021054602/ 701701001,

ОГРН 1027000919000). Общий балл предложения: 2,72.

Вопрос 4 повестки:

О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем.

В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения

технико-коммерческого предложения победителя допускается проведение преддоговорных

переговоров с Победителем.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет по итоговой оценке предложений.

2. Признать предложения

 ООО ПКП «Арсенал-Л.Т.Д.» (634040, г.Томск, ул. В. Высоцкого, 25, стр.3, ИНН / КПП

7021054602/ 701701001, ОГРН 1027000919000)

соответствующими условиям закупки.

3. Признать Победителем ООО ПКП «Арсенал-Л.Т.Д.» (634040, г.Томск, ул. В.

Высоцкого, 25, стр.3, ИНН / КПП 7021054602/ 701701001, ОГРН 1027000919000). Общий балл

предложения: 2,72.

4. Допускается проведение преддоговорных переговоров с ООО ПКП «Арсенал-Л.Т.Д.»

(634040, г.Томск, ул. В. Высоцкого, 25, стр.3, ИНН / КПП 7021054602/ 701701001, ОГРН

1027000919000) с целью уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также

улучшения технико-коммерческого предложения Победителя.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях

заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и

Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.

5. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную

Победителем в составе предложения в течение 5 (пяти) рабочих дней.

6. Договор с Победителем будет заключен в срок, установленный Извещением.

1
 По результатам оценки заявок на участие в закупке, представленных Участниками закупки, в случае признания

закупки состоявшейся, Закупочная комиссия определяет Победителя закупки